
Keski-Suomen Pyöräilycupin pyöräsuunnistuskilpailu 10.8.2009 Tulokset

Miehet kilpa 9.6 km

(Lähti: 11, Keskeytti: 1, Hylätty: 0)

   1. Hovila Hannu                Nousukunto.com                38.43
   2. Markus Kettunen             ViPa                          43.26     +4.43
   3. Tuomo Marttinen             Kalske                        46.01     +7.18
   4. Camp Richard Van            S-JKL                         57.01    +18.18
   5. Virtanen Tommi              CC Picaro 1                   57.46    +19.03
   6. Keskiaho Jere               JYPS 1                      1.02.04    +23.21
   7. Kattilakoski Jouni          JYPS 1                      1.03.40    +24.57
   8. Antti Mali                  JYPS                        1.03.49    +25.06
   9. Tuomo Kohvakka              JYPS                        1.03.53    +25.10
  10. Huumonen Mikko              CC Picaro 1                 1.11.24    +32.41
 Kesk Tuikka Tommi                CC Picaro 1                 Keskeytti

Miehet kunto 6.9 km

(Lähti: 2, Keskeytti: 0, Hylätty: 0)

   1. Aalto Juha                  Huhtasuon Hiihto              31.43
   2. Isokääntä Jyrki             JYPS                          52.37    +20.54

D12 3.0 km

(Lähti: 1, Keskeytti: 0, Hylätty: 0)

   1. Hautamäki Johanna           JYPS                          10.32

M40 9.6 km

(Lähti: 4, Keskeytti: 0, Hylätty: 0)

   1. Ismo Saari                  IPR                           49.57
   2. Berg Antti                  JYPS 2                      1.21.02    +31.05
   3. Utriainen Urpo              JYPS 2                      1.55.11  +1.05.14
   4. Keurulainen Juha            JYPS                        2.00.11  +1.10.14



M50 6.9 km

(Lähti: 3, Keskeytti: 0, Hylätty: 0)

   1. Heikki Peltonen             IPR                           26.05
   2. Sammalisto Pekka            JYPS 3                        33.34     +7.29
   3. Vaara Kari                  JYPS 3                        44.50    +18.45

Naiset 9.6 km

(Lähti: 2, Keskeytti: 0, Hylätty: 0)

   1. Kaisa Kurittu               Kalske                        51.43
   2. Ulla Yrjölä                 CC Picaro 1                 1.03.21    +11.38

Joukkuekilpailu

1. CC Picaro 1 30
Tommi Tuikka, Tommi Virtanen, Ulla Yrjölä
Mikko Huumonen, Oiva Lipsonen

2. JYPS 1 21
Tuomas Tallinen, Juha Kauppinen, Antti Mali, 
Jouni Kattilakoski, Jere Keskiaho

- JYPS 2 0 (mukana joukkueesta vain 2 osallistujaa)
Urpo Utriainen, Juha Järvinen,
Touho Häkkinen, Antti Berg

- JYPS 3 0 (mukana joukkueesta vain 2 osallistujaa)
Jukka Pahajoki, Sini Alusniemi,
Kari Vaara, Juuso Järvinen, Pekka Sammalisto

- Nousukunto.com 0 (mukana joukkueesta vain 1 osallistuja)
Hannu Hovila, Ilkka Heinonen,
Ville Muittari



Keski-Suomen Pyöräilycupin pyöräsuunnistuskilpailun väliajat 10.08.2009

Miehet 9.6 km, tilanne rasteilla, rastivälien ajat
                               1.         2.         3.         4.         5.         6.         7.         8.         9.        10.     Tulos
   1. Hovila Hannu                    2-03.55    1-09.23    1-12.36    1-15.06    1-22.52    1-25.12    1-28.43    1-31.31    1-36.59    1-38.43     38.43
                                      2-03.55    1-05.28    2-03.13    2-02.30    1-07.46    1-02.20    2-03.31    1-02.48    3-05.28    3-01.44          

   2. Markus Kettunen                 1-03.52    3-12.18    3-15.14    2-17.31    2-26.44    2-29.16    2-32.48    2-35.45    2-41.40    2-43.26     43.26
                                      1-03.52    4-08.26    1-02.56    1-02.17    4-09.13    2-02.32    3-03.32    2-02.57    4-05.55    4-01.46          

   3. Tuomo Marttinen                 5-04.37    2-10.56    2-14.47    3-17.57    3-27.07    3-30.10    3-34.17    3-37.29    3-44.01    3-46.01     46.01
                                      5-04.37    2-06.19    3-03.51    6-03.10    3-09.10    3-03.03    4-04.07    3-03.12    5-06.32    6-02.00          

   4. Camp Richard Van                7-06.14    6-15.14    5-19.19    4-22.11    4-32.12          -          -          -          -          -     57.01
                                      7-06.14    6-09.00    5-04.05    5-02.52    5-10.01          -          -          -    1-01.48   10-23.01          

   5. Virtanen Tommi                  4-04.26    9-18.10    9-23.48    9-33.56    9-42.09    6-44.51    6-48.08    5-50.57    5-56.09    5-57.46     57.46
                                      4-04.26   10-13.44    8-05.38   10-10.08    2-08.13    4-02.42    1-03.17    4-02.49    2-05.12    1-01.37          

   6. Keskiaho Jere                   6-04.59    4-14.27    4-19.04    7-24.29    5-36.12    4-39.30    4-43.47    4-47.35          -          -   1.02.04
                                      6-04.59    8-09.28    7-04.37    9-05.25    6-11.43    7-03.18    6-04.17    7-03.48          -    9-14.29          

   7. Kattilakoski Jouni              9-09.59    7-16.38    6-20.35    5-23.23    6-39.10    5-42.06    5-47.10    8-55.27  7-1.01.45  7-1.03.40   1.03.40
                                      9-09.59    3-06.39    4-03.57    3-02.48    9-15.47    5-02.56    8-05.04    9-08.17    6-06.18    5-01.55          

   8. Antti Mali                      8-06.30    5-15.00    7-20.50    6-23.41    7-41.19    8-45.41    7-49.45    6-52.53  8-1.01.49  8-1.03.49   1.03.49
                                      8-06.30    5-08.30    9-05.50    4-02.51   10-17.38    9-04.22    5-04.04    5-03.08    9-08.56    6-02.00          

   9. Tuomo Kohvakka                  3-04.25    8-18.04    8-22.37    8-26.36    8-42.03    7-45.35    8-50.20    7-54.12  6-1.01.41  9-1.03.53   1.03.53
                                      3-04.25    9-13.39    6-04.33    8-03.59    8-15.27    8-03.32    7-04.45    8-03.52    8-07.29    8-02.12          

  10. Huumonen Mikko                 10-10.05   10-19.20   10-34.38   10-38.08   10-51.03    9-54.10    9-59.30  9-1.03.13  9-1.09.43 10-1.11.24   1.11.24
                                     10-10.05    7-09.15   10-15.18    7-03.30    7-12.55    6-03.07    9-05.20    6-03.43    7-06.30    2-01.41          

Kunto 6.9 km, tilanne rasteilla, rastivälien ajat
                                        1.         2.         3.         4.         5.         6.         7.     Tulos
   1. Aalto Juha                      1-03.24    1-06.41    1-13.27    1-20.33    1-25.37    1-29.48    1-31.43     31.43
                                      1-03.24    1-03.17    1-06.46    2-07.06    1-05.04    2-04.11    1-01.55          

   2. Isokääntä Jyrki                 2-07.54    2-11.49    2-35.36    2-42.12    2-47.34    2-49.51    2-52.37     52.37
                                      2-07.54    2-03.55    2-23.47    1-06.36    2-05.22    1-02.17    2-02.46          

D12 3.0 km, tilanne rasteilla, rastivälien ajat
                                     1.         2.         3.         4.         5.     Tulos
   1. Hautamäki Johanna               1-01.44    1-04.22    1-07.37    1-09.27    1-10.32     10.32
                                      1-01.44    1-02.38    1-03.15    1-01.50    1-01.05          



M40 9.6 km, tilanne rasteilla, rastivälien ajat
                                           1.         2.         3.         4.         5.         6.         7.         8.         9.        10.     Tulos

   1. Ismo Saari                      1-03.55    2-15.15    1-21.05    1-23.30    1-32.15    1-34.58    1-38.48    1-41.53    1-47.59    1-49.57     49.57
                                      1-03.55    2-11.20    1-05.50    1-02.25    1-08.45    1-02.43    1-03.50    1-03.05    1-06.06    1-01.58          

   2. Berg Antti                      2-04.50    1-13.15    2-44.06    2-47.47    2-59.03  2-1.02.20  2-1.06.32  2-1.10.01  2-1.18.46  2-1.21.02   1.21.02
                                      2-04.50    1-08.25    2-30.51    2-03.41    2-11.16    2-03.17    2-04.12    2-03.29    2-08.45    2-02.16          

   3. Utriainen Urpo                        -          -          -          -          -          -          -          -          -          -   1.55.11
                                            -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          

   4. Keurulainen Juha                      -          -          -          -          -          -          -          -          -          -   2.00.11
                                            -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          

M50 6.9 km, tilanne rasteilla, rastivälien ajat
                                           1.         2.         3.         4.         5.         6.         7.     Tulos
   1. Heikki Peltonen                 2-03.01    1-05.30    1-12.20    1-17.53    1-22.24    1-24.05    1-26.05     26.05
                                      2-03.01    1-02.29    2-06.50    1-05.33    2-04.31    1-01.41    1-02.00          

   2. Sammalisto Pekka                1-02.52    3-09.01    2-15.39    2-21.25    2-25.52    2-27.41    2-33.34     33.34
                                      1-02.52    3-06.09    1-06.38    2-05.46    1-04.27    2-01.49    3-05.53          

   3. Vaara Kari                      3-03.26    2-07.29    3-20.05    3-31.27    3-37.55    3-42.03    3-44.50     44.50
                                      3-03.26    2-04.03    3-12.36    3-11.22    3-06.28    3-04.08    2-02.47          

Naiset 9.6 km, tilanne rasteilla, rastivälien ajat
                                           1.         2.         3.         4.         5.         6.         7.         8.         9.        10.     Tulos

   1. Kaisa Kurittu                   1-04.55    1-12.05    1-16.00    1-19.41    1-30.09    1-33.28    1-38.12    1-42.09    1-49.35    1-51.43     51.43
                                      1-04.55    1-07.10    1-03.55    2-03.41    1-10.28    2-03.19    2-04.44    2-03.57    2-07.26    1-02.08          

   2. Ulla Yrjölä                     2-05.44    2-21.37    2-26.05    2-29.17    2-42.56    2-46.10    2-50.36    2-54.20  2-1.01.11  2-1.03.21   1.03.21
                                      2-05.44    2-15.53    2-04.28    1-03.12    2-13.39    1-03.14    1-04.26    1-03.44    1-06.51    2-02.10          
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